



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 5 października 2021 r.

176/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! EFEKTYWNY TRANSPORT NA POSIEDZENIU KOMISJI

Radni z Komisji Infrastruktury dyskutowali m.in. o działaniach na rzecz zwiększenia efektywności transportu w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CZYSTOŚĆ W MIEŚCIE

Radni: Łukasz Sęk, Łukasz Wantuch oraz Michał Starobrat złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują m.in. w sprawie: utrzymania czystości w mieście, budowy na os. Teatralnym 19, przejść podziemnych oraz zalewania wjazdu na os. Zdunów. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PROJEKTY UCHWAŁ DO PODJĘCIA

W środę 6 października odbędzie się 58. sesja Rady Miasta Krakowa. Rozpocznie się o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 41 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

8 PAŹDZIERNIKA OLGA TOKARCZUK ODBIERZE TYTUŁ HONOROWEJ OBYWATELKI KRAKOWA

8 października noblistka Olga Tokarczuk odbierze tytuł Honorowej Obywatelki Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Uroczysta sesja

Rady Miasta Krakowa, podczas której wręczony zostanie tytuł, rozpocznie się o godz. 12.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INTERPELACJE I ZAPYTANIA

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. kwestie związane z zakupem książek do bibliotek, koszy na śmieci oraz remontów pustostanów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FORT TONIE, IMPREZY W HYPE PARKU, DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI – CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Małgorzata Jantos, Bolesław Kosior oraz Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie: przejęcia fortu Tonie, przekroczenia norm hałasu podczas koncertów w Hype Parku, czy dotacji dla przedszkoli. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 października, środa

PETYCJE I PISMA

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

O ZMYWANIU ULIC

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się przed sesją o godz. 9:15 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat wycofania się przez Państwowe Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie z planów budowy zbiorników retencyjnych w Dolinie Prądnika. Radni będą też dyskutować o zmywaniu ulic i utrzymaniu czystości w sezonie letnim oraz o działaniach Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. dla poprawy jakości powietrza w Krakowie.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 6 października, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 - 58. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 6 października
- 8 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Oldze Tokarczuk
- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa